

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**3430 Julia Kozanecka**

lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **3430 Julia Kozanecka**

Los Julki jest naprawdę trudny... W swoim krótkim życiu przeszła już naprawdę wiele. Niezliczona ilość wizyt lekarskich i hospitalizacji, skomplikowane zabiegi operacyjne - tak wyglądało dotychczasowe dzieciństwo naszej 2,5-letniej córeczki. Julka przyszła na świat z zespołem wad wrodzonych: agenezją nerki prawej, wodonerczem, lewostronnym refleksem pęcherzowo-moczowym, pęcherzem neurogennym, zrośnięciem odbytu oraz wadami kostnymi obojczyka, kręgow i żeber. Jej serduszko także nie jest zdrowe... U dziewczynki stwierdzono ubytek przegrody międzykomorowej. Życie Julki było pasmem niekończących się zakażeń układu moczowego, które raz były nawet przyczyną ciężkiej sepsy. Wszystko to, znacznie utrudniało życie naszej córeczki - teraz na szczęście, po zabiegu urostomii, pozbyliśmy się chociaż tego jednego problemu. Dzięki temu dziewczynka zaczęła nadrabiać zaległości rozwojowe i dogoniła rówieśników!

Tak liczne wady wymagają stałej opieki wielu lekarzy specjalistów. Córeczka jest pod bacznym okiem urologa, nefrologa, chirurga, kardiologa oraz ortopedy. Na pomoc dziewczynce poświęciliśmy mnóstwo czasu i poświęcimy go jeszcze znacznie więcej... Zrobimy dla niej wszystko!

Każda pomoc jest na wagę złota!

Rodzice Julki

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODAŃNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁEM. CZYRNAJĄCYM LUB NIEBIESKIM KOŁEM. Śledzimy w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

**K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)**

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej w wykazie prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz

132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota	133.	<b>KWOTA</b>
		Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaliczeniu do podanych doposażeń gromady w 0,00.		

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE**

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%	<b>3430 JULIA KOZANECKA</b>	135. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 od: 4



Miejscowość: **Dzierżbin Kolonia**  
Województwo: **wielkopolskie**